【個人用】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

奈良女子大学なでしこ基金
創立百十周年記念事業特定基金寄附申込書

奈良女子大学長　殿
寄附者
　　　　　〒
住　所

（ふりがな）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号：
メールアドレス：

奈良女子大学なでしこ基金創立百十周年記念事業特定基金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附します。

記

	寄附金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附目的
	奈良女子大学が創立百十周年を記念して実施する事業の支援

	寄附の方法
	１．一括寄附　　　　　寄附予定日　令和　　年　　月　　日
２．分割寄附（分割の場合は次にご記入願います。）
	回　数
	金　　　額
	寄附予定日

	第1回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第2回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第3回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第4回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第5回
	金　　　　　　　　　円
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

	本学との
ご関係
	該当する□に✔点及び必要事項をご記入願います。
□卒業生（所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大・昭・平　　　年卒業）
□在学生・保護者（学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年）
□一般の方　　　　　　　　　　　□元・現教職員

	確認事項
	ご芳名の掲載（銘板については、５万円以上の場合）について、□のいずれかに✔点を付
けてください。
・ホームページへの掲載
　□氏名の掲載を了承する　　　　　　　　□掲載を了承しない
・銘板への掲載
　□掲載を了承する　　　　　　　　　　　□掲載を了承しない
※✔点の付記がない場合は、掲載を控えさせていただきます。

	ご意見等

	大学使用欄
	受付年月日
	　　年　　月　　日
	整理番号